
ZARZĄDZENIE NR 79/2012
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO

z dnia 10 września 2012 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu Nr 77/12 z dnia 31 sierpnia 2012r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2012r. 

Na podstawie  art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XV/125/11 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie budżetu na 2012 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Działdowo prostuje błąd pisarski w Zarządzeniu Nr 77/12 z dnia 31 sierpnia 2012r w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2012r. w ten sposób, że użyte w metryce Zarządzenia wyrażenie "RADY 
GMINY DZIAŁDOWO" zastępuje się wyrażeniem "WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012r. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6103071D-11F1-4A21-9D9F-3F7092FF6D2E. Przyjety




